
 
 
    

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

                                  Istituto Comprensivo Statale “Paolo III”              
Via Vulci n.6 - 01011 CANINO (VT) 

0761/437043 Fax 0761/439671   vtic804009@istruzione.it  

 

                                                                                                                 Canino, 14 gennaio 2022 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione domande personale interno per incarico di 
progettista e collaudatore –  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica 
e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione. 

CUP: I69J21006550006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli avvisi prot. n. 0001/IV-5 del 03/01/2022 e prot.n.0003/IV-5 del 03/01/2022 riferiti, rispettivamente, 
alla procedura di selezione di personale interno per il reclutamento di un esperto per l’incarico di Progettista e 
un esperto per l’incarico di Collaudatore; 
RITENUTO opportuno di individuare apposita Commissione per la valutazione delle anzidette istanze 
pervenute;  

DISPONE 
 
per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 
Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione ai già sopra menzionati avvisi 
prot. n. 0001/IV-5 del 03/01/2022 e prot.n.0003/IV-5 del 03/01/2022.  
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:  
Dirigente Scolastico – Anna Grazia Pieragostini (presidente);  
Docente collaboratore del Dirigente – Anna Ceccarini; 
Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi – Vittorio Massimi. 
 
La convocazione per la valutazione delle istanze è fissata per il giorno 20 gennaio 2022 alle ore 10,30  
  
 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Anna Grazia Pieragostini 

 

mailto:vtic804009@istruzione.it



		2022-01-14T13:56:20+0100
	Pieragostini Anna Grazia




